
Uchwała Nr 14/23/Z 
Zarządu Śląskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 28.02.2023 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia wzoru sprawozdania sędziego 
 

Na podstawie § 30 ust. 5 Statutu Śląskiego Związku Piłki Nożnej i Uchwały nr II/36 z dnia 
21 lutego 2023 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w sprawie zmiany Uchwały 
nr IX/140 z dnia 3 i 7 lipca 2008 roku Zarządu PZPN w sprawie organizacji rozgrywek 
w piłkę nożną, Zarząd Śląskiego Związku Piłki Nożnej postanawia: 
 
1. Zatwierdzić wzór sprawozdania sędziego obowiązującego w Śląskim Związku Piłki 

Nożnej od 28.02.2023 r. w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

2. Wyrazić zgodę na korzystanie do końca sezonu 2022/2023 z dotychczasowego wzoru  
sprawozdań samokopiujących. 
 

3. Wykonanie uchwały powierza się Komisji ds. Rozgrywek Śl. ZPN i Komisjom 
ds. Rozgrywek Podokręgów. 
 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

        Prezes 
Śląskiego Związku Piłki Nożnej 

 
 
   Henryk Kula   


